

|                                                                                |                                                                                        |                                                            |                                                                                                                                          |                                  |
|--------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------|
| Nazwa i adres jednostki sprawozdawczej                                         |                                                                                        | Rachunek zysków i strat jednostki<br>(wariant porównawczy) | Adresat:                                                                                                                                 |                                  |
| PUBLICZNE PRZEDSZKOLE NR 3 SKRZAT<br><br>ul. Westerplatte 1/11<br>05-091 Ząbki |                                                                                        |                                                            | Miasto Ząbki                                                                                                                             |                                  |
| Numer identyfikacyjny REGON<br><br>013003741                                   |                                                                                        |                                                            | Wysłać bez pisma przewodniego<br>AEC6C98B78B1320C<br> |                                  |
|                                                                                |                                                                                        |                                                            | Stan na koniec<br>roku poprzedniego                                                                                                      | Stan na koniec roku<br>bieżącego |
| A.                                                                             | Przychody netto z podstawowej działalności operacyjnej                                 |                                                            | 1 771 442,73                                                                                                                             | 1 975 414,93                     |
| A.I.                                                                           | Przychody netto ze sprzedaży produktów                                                 |                                                            | 1 571 273,44                                                                                                                             | 1 754 442,01                     |
| A.II.                                                                          | Zmiana stanu produktów (zwiększenie - wartość dodatnia, zmniejszenie - wartość ujemna) |                                                            | 0,00                                                                                                                                     | 0,00                             |
| A.III.                                                                         | Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki                               |                                                            | 0,00                                                                                                                                     | 0,00                             |
| A.IV.                                                                          | Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów                                      |                                                            | 0,00                                                                                                                                     | 0,00                             |
| A.V.                                                                           | Dotacje na finansowanie działalności podstawowej                                       |                                                            | 0,00                                                                                                                                     | 0,00                             |
| A.VI.                                                                          | Przychody z tytułu dochodów budżetowych                                                |                                                            | 200 169,29                                                                                                                               | 220 972,92                       |
| B.                                                                             | Koszty działalności operacyjnej                                                        |                                                            | 10 386 910,85                                                                                                                            | 12 689 256,26                    |
| B.I.                                                                           | Amortyzacja                                                                            |                                                            | 440 069,90                                                                                                                               | 447 273,55                       |
| B.II.                                                                          | Zużycie materiałów i energii                                                           |                                                            | 418 642,80                                                                                                                               | 428 097,83                       |
| B.III.                                                                         | Usługi obce                                                                            |                                                            | 2 104 592,79                                                                                                                             | 2 381 659,83                     |
| B.IV.                                                                          | Podatki i opłaty                                                                       |                                                            | 6 829,00                                                                                                                                 | 6 829,00                         |
| B.V.                                                                           | Wynagrodzenia                                                                          |                                                            | 5 996 744,82                                                                                                                             | 7 585 992,63                     |
| B.VI.                                                                          | Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia dla pracowników                             |                                                            | 1 408 330,49                                                                                                                             | 1 826 838,27                     |
| B.VII.                                                                         | Pozostałe koszty rodzajowe                                                             |                                                            | 11 701,05                                                                                                                                | 12 565,15                        |
| B.VIII.                                                                        | Wartość sprzedanych towarów i materiałów                                               |                                                            | 0,00                                                                                                                                     | 0,00                             |
| B.IX.                                                                          | Inne świadczenia finansowane z budżetu                                                 |                                                            | 0,00                                                                                                                                     | 0,00                             |
| B.X.                                                                           | Pozostałe obciążenia                                                                   |                                                            | 0,00                                                                                                                                     | 0,00                             |
| C.                                                                             | Zysk (strata) z działalności podstawowej (A - B)                                       |                                                            | -8 615 468,12                                                                                                                            | -10 713 841,33                   |
| D.                                                                             | Pozostałe przychody operacyjne                                                         |                                                            | 601 016,18                                                                                                                               | 617 082,77                       |
| D.I.                                                                           | Zysk ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych                                         |                                                            | 0,00                                                                                                                                     | 0,00                             |
| D.II.                                                                          | Dotacje                                                                                |                                                            | 0,00                                                                                                                                     | 0,00                             |
| D.III.                                                                         | Inne przychody operacyjne                                                              |                                                            | 601 016,18                                                                                                                               | 617 082,77                       |
| E.                                                                             | Pozostałe koszty operacyjne                                                            |                                                            | 0,13                                                                                                                                     | 141,74                           |

Jolanta Janina Żochowska  
główny księgowy

2025-03-31  
rok, miesiąc, dzień

Jolanta Salak  
kierownik jednostki

|           |                                                                                                                                                              |                      |                       |
|-----------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------|-----------------------|
| E.I.      | Koszty inwestycji finansowanych ze środków własnych samorządowych zakładów budżetowych i dochodów jednostek budżetowych gromadzonych na wydzielonym rachunku | 0,00                 | 0,00                  |
| E.II.     | Pozostałe koszty operacyjne                                                                                                                                  | 0,13                 | 141,74                |
| <b>F.</b> | <b>Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C + D - E)</b>                                                                                                  | <b>-8 014 452,07</b> | <b>-10 096 900,30</b> |
| <b>G.</b> | <b>Przychody finansowe</b>                                                                                                                                   | <b>7 124,97</b>      | <b>8 630,10</b>       |
| G.I.      | Dywidendy i udziały w zyskach                                                                                                                                | 0,00                 | 0,00                  |
| G.II.     | Odsetki                                                                                                                                                      | 7 124,97             | 8 630,10              |
| G.III.    | Inne                                                                                                                                                         | 0,00                 | 0,00                  |
| <b>H.</b> | <b>Koszty finansowe</b>                                                                                                                                      | <b>0,00</b>          | <b>0,00</b>           |
| H.I.      | Odsetki                                                                                                                                                      | 0,00                 | 0,00                  |
| H.II.     | Inne                                                                                                                                                         | 0,00                 | 0,00                  |
| <b>I.</b> | <b>Zysk (strata) brutto (F+G-H)</b>                                                                                                                          | <b>-8 007 327,10</b> | <b>-10 088 270,20</b> |
| <b>J.</b> | <b>Podatek dochodowy</b>                                                                                                                                     | <b>0,00</b>          | <b>0,00</b>           |
| <b>K.</b> | <b>Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)</b>                                                                                         | <b>112,00</b>        | <b>33,29</b>          |
| <b>L.</b> | <b>Zysk (strata) netto (I-J-K)</b>                                                                                                                           | <b>-8 007 439,10</b> | <b>-10 088 303,49</b> |
|           |                                                                                                                                                              |                      |                       |

Jolanta Janina Żochowska  
główny księgowy

2025-03-31  
rok, miesiąc, dzień

Jolanta Salak  
kierownik jednostki

Jolanta Janina Żochowska  
główny księgowy

2025-03-31  
rok, miesiąc, dzień

Jolanta Salak  
kierownik jednostki